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توسعه پایش تصویری، محور پیشگیری از جرم و ارتقای امنیت در شهرستان تهران است

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، با تأکید بر ضرورت استفاده از ابزارهای نوین نظارتی، گفت: ارتقای پایش

تصویری با مشارکت دستگاهها، شهرداریها، دهیاریها و بخش خصوصی، نقش مؤثری در پیشگیری از جرم، مدیریت

ترافیک و افزایش احساس امنیت عمومی خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، نشست کارگروه بررسی پروژه استقرار و بهره برداری از سامانه های هوشمند نظارتی و مراقبتی در روستای مرتضی گرد بخش آفتاب به

ریاست مرتضی دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران و با حضور رشیدیان بخشدار آفتاب، فخاری مسئول حراست فرمانداری، محمدی دهیار روستا و نمایندگان دستگاه

های اجرایی، خدماتی و انتظامی در محل فرمانداری برگزار شد.

مرتضی دشتی در این نشست با اشاره به سازوکار قانونی توسعه پایش تصویری اظهار داشت: بر اساس دستورالعمل های ابلاغی، نیازهای حوزه نظارت و مراقبت تصویری ابتدا در

کمیسیون های شهرستانی با حضور دستگاه های ذی ربط بررسی می شود و سپس به صورت تسلسلی برای تصمیم گیری نهایی به استان ارسال خواهد شد. هر دستگاه بر اساس

وظایف تخصصی خود، نیازها و نظرات کارشناسی را اعلام می کند تا طرح ها از جنبه های فنی، امنیتی و ترافیکی مورد ارزیابی دقیق قرار گیرند.

وی افزود: شهرداری ها، دهیاری ها و در حوزه های برون شهری، اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای، مسئول اجرای الزامات نظارتی و مراقبتی هستند و طرح های پیشنهادی

پس از بررسی کارشناسی در کمیسیون شهرستان، می تواند مبنای تصمیم گیری نهایی قرار گیرد. هدف اصلی از این اقدامات، پیشگیری از وقوع جرم، کمک به کشف جرائم و

همچنین استفاده حداکثری از ظرفیت دوربین ها در مدیریت ترافیک و نظم شهری است.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با اشاره به تجربه های جهانی در این حوزه گفت: امروز پلیس برای کاهش جرائم ناگزیر از بهره گیری از ابزارهای نوین است؛ این روند نه

تنها در کشور ما بلکه در سطح جهان توسعه یافته است. در بازدید آموزشی انجام شده در سال ۱۳۹۷ از شهرهای پکن و شانگهای، مشاهده شد که چگونه استفاده گسترده از

دوربین های نظارتی در حوزه هایی چون مقابله با سرقت، جرائم سازمان یافته، تروریسم و کنترل ترافیک، آثار قابل توجهی بر امنیت شهری گذاشته است.

دشتی ادامه داد: در آن زمان، شهر شانگهای حدود ۲۰۰ هزار دوربین فعال در سطح شهر داشت. این ظرفیت امروز برای تهران نیز قابل تحقق است، به ویژه اگر از توان مراکز و

اماکن بخش خصوصی به درستی استفاده شود. فراهم سازی زیرساخت ها، فرهنگ سازی، اطلاع رسانی و اقناع صنوف برای نصب دوربین ها، می تواند علاوه بر حفاظت از کسب

وکارها، به ارتقای امنیت انتظامی و کاهش سرقت ها منجر شود.

وی با اشاره به ابلاغ دستورالعمل ارتقای امنیت مراکز خصوصی از سوی شورای امنیت کشور تصریح کرد: اجرای این دستورالعمل نیازمند برنامه ریزی دقیق و همراهی شورای تأمین

استان و شهرستان هاست و فرمانداری ها می توانند در این مسیر نقش هماهنگ کننده و راهبردی ایفا کنند.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران در بخش دیگری از سخنان خود به طرح پایش تصویری روستای مرتضی گرد اشاره کرد و گفت: با تلاش های بخشدار آفتاب و دهیاری

مرتضی گرد، طرح اولیه پایش تصویری این روستا توسط یک شرکت تخصصی تهیه و پس از بررسی های مقدماتی، به فرمانداری ارسال شده است. این طرح در دستور کار کمیته

تخصصی قرار گرفته و برای اعضا ارسال شده تا با مطالعه کارشناسی در جلسه، ابعاد مختلف فنی و اجرایی آن بررسی شود.

دشتی تأکید کرد: در این جلسات، مجریان طرح باید به طور شفاف درباره مبانی جانمایی دوربین ها، نوع تجهیزات، مراحل اجرا و اهداف پروژه برنامه ریزی داشته باشند تا پس از

جمع بندی، در صورت تأیید، طرح برای تصویب نهایی به استانداری تهران ارسال گردد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با هم افزایی دستگاه ها و اجرای دقیق این گونه پروژه ها، شاهد ارتقای سطح پایش تصویری و افزایش امنیت پایدار در روستاها و مناطق

مختلف تهران باشیم.
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